Mẫu số 70
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM
CẢNG VỤ HÀNG HẢI…….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ......../QĐ-CVHH
	……, ngày …. tháng … năm ….

QUYẾT ĐỊNH
Chấm dứt hoạt động tàu lặn

GIÁM ĐỐC CẢNG VỤ HÀNG HẢI
Căn cứ ...............................................................................................;
Căn cứ ...............................................................................................;
Xét đơn đề nghị của ..........................................................................

Theo đề nghị của ...............................................................................
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chấm dứt hoạt động tàu lặn ............................

Điều 2.
1. Tổ chức khai thác tàu lặn ................................ có trách nhiệm ........

2. ...........................................................................................................

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bãi bỏ Quyết định số …………

Điều 4. Trưởng phòng ......., tổ chức khai thác tàu lặn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Cục HHVN;
- Các Sở: ........;
………………….;
- Lưu: VT, ……
	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)